Straight Blade Devices, Receptacle
Cordsets, Receptacle with Pilot
Light, Commercial/Industrial, 15A
125V, 2-Pole 3- Wire Grounding, 5-
15R, 6' Cord
Par Bryant
No de catalogue T1254GF6
Straight Blade Devices, Receptacle Cordsets, Receptacle with
Pilot Light, Commercial/Industrial, 15A 125V, 2-Pole 3- Wire
Grounding, 5-15R, 6' Cord, Yellow, Single Pack.
Général
Numéro de catalogue T1254GF6
Couleur
Indicateur RoHS de l'UE Non
Conditions environnementales Intérieur sec à moins d'être
protégé par d'autres moyens
Type d'article Jeu de cordons Quad-Plex
Matériau Composite
Matériau - Matériel de montage Montage par vis
Série Commercial
Style Jeux de cordons
Type Réceptacle à quatre prises
CUP 781786181007
Dimensions
Taille de l'affichage Produit de taille standard
Poids 1,7 lb
Caractéristiques électriques
Intensité nominale 15 A
Courant / Intensité nominale 15 A
Valeur nominale actuelle 15 A
Phase Monophasé
Tension Rating 120 V
Tension nominale Description 120 V
Puissance 1875
Chef d'orchestre
Wire Size #14 AWG à #12 AWG
Logistique
Quantité de cartons 5
Documentation
Catalogues - Bryant Full Line Catalog
Spécifications - T1254GF6
Spécifications - T1254GF6
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
BRY_CA-T1254GF6-SPEC-FR | REV 7/2024